



KRENKELSER I GUDS NAVN

NovemberKonferansen 2024

Vakes tradisjonsrike NovemberKonferanse setter i år fokus på hvordan mennesker tilsiktet eller utilsiktet krenkes. Tema er seksuelle overgrep, men også andre måter menneskers grenser kan krenkes på, som åndelige overgrep og manipulasjon, å bli «ofret» til fordel for et tilsynelatende større gode, eller å ikke bli ivaretatt der man skulle blitt det. Vi vil snakke om det ansvaret vi som kirker og samfunn har for at alle mennesker skal leve trygge liv i gode relasjoner. NovemberKonferansen er et åpent arrangement og vi ønsker å være en møteplass for fagpersoner innenfor kirkelig og frivillig sektor, på overgrepfeltet og andre relaterte fagområder.

Årets bidragsyttere:

NADIA ANSAR vil, med utgangspunkt i sin egen fortelling i boken «**MIN SKAM**», fortelle om de ødeleggende konsekvensene av skam, og hvordan skam og sosial kontroll kan gjøre barn og voksne mer sårbare. Hun bruker sin personlige historie til å fortelle hvordan sosial kontroll trekker tilsynelatende frigjorte kvinner med minoritetsbakgrunn tilbake til undertrykkelse, selv blant de som står med begge beina i det norske samfunnet. Hun vil fortelle om hvordan hun tror det kan være mulig å komme videre.

Nadia Ansar er psykolog, spesialist i emosjonsfokusert terapi og i klinisk familiepsykologi. Hun har i mange år arbeidet i Alternativ til vold, i barnevernet og i Blå Kors. Nadia er en erfaren foredragsholder og forfatter.





Foto: Henning Lillegård/Gyldendal

ØYSTEIN STENE vil i samtale med Vakes rådgiver Ole Martin Holte snakke om **MISJONÆRBARNA.**

Øystein står bak **podkasten hvor misjonærbarn fra Misjonssambandet deler sine traumatiske opplevelser.**

Samtalen vil dreie seg om møtet med barna som vokste opp i skyggen av sine foreldres kall, og hvordan dette har preget livet. I samtalen vil de også diskutere overgrep i konservative og karismatiske

miljøer og utfordringer knyttet til manglende forståelse av maktkritikk.

Øystein Stene er forfatter og litteraturviter, samt dosent ved Teaterhøgskolen ved Kunsthøgskolen i Oslo. De senere årene har han også jobbet med podcast som medium. Han har selv bakgrunn fra NLM.

KIM ANDRE og KATARINA AASGAARD om «NÅR DET SUNNE BLIR USUNT». Ta del i en spennende samtale med ekteparet Aasgaard om åndelig fellesskap «på godt og vondt». Vake samtaler med Kim og Katarina om prosessen med å stå støtt på egne bein også åndelig sett, om å finne veien ut av det som er usunt, og kanskje også kunne finne et sted som representerer noe annet.

Kim og Katarina ønsket helhjertet å følge Jesus, og fant seg godt til rette i en menighet de opplevde som et fantastisk åndelig fellesskap. Etter hvert slo idyllen sprekker, og de opplevde at ting ikke var som de burde.

- Hva gjør det med en når det gode åndelige fellesskapet viser seg ha elementer som ikke er bra, der en opplever at enkelte tiltar seg og får en makt de ikke skulle ha, der man til slutt ikke kjenner igjen seg selv og egne beslutninger?



Foto: Privat

Katarina er 44 år og jobber som lærer på en barneskole. På fritiden synger hun i ulike arrangementer og danser swing og boggi med mannen Kim. Kim Andre er 43 år og jobber som forretningsutvikler i OneCo Networks. På fritiden spiller han bass. De har to barn og to hunder og bor i Asker.



Foto: Privat

ELISABETH MELING vil snakke om **KONVERTERINGSTERAPI OG KRENKELSER**, med bakgrunn i rapporten som kom i 2023 «Erfaringer med konverteringsterapi blant skeive», der halvparten av respondentene opplyste at de har opplevd at noen i et religiøst miljø har forsøkt å endre deres seksuelle orientering eller kjønnsidentitet. Hva innebærer dette, og hvilke konsekvenser har dette for de som utsettes for det?

Elisabeth Meling har siden 2021 har vært styreleder i Skeivt kristent nettverk, og er 2. nestleder i Partiet Sentrum.

Elisabeth har bakgrunn fra, og tilhører, pinsebevegelsen.

ELISABETH THORSEN vil snakke om **VERDIGHET OG VERDI**

Hun tar utgangspunkt i kristen teologi som sier at alle mennesker har samme verdi og at denne er gitt av Gud. Det vil si at den er absolutt, ukrenkelig og 100% vedvarende uansett hva som måtte skje oss gjennom livet.

Men, verdighet er også en følelse, og hvordan den kjennes ut, vil variere. Derfor kan det være utfordrende for et menneske å tro på og forstå sin egen verdighet. Elisabeth vil foredra om verdiggjøring som et kall vi som enkeltmennesker, samfunn og kirke må ta på alvor, men hvordan skal vi gjøre det?



Foto: Jo Michael de Figueiredo

Elisabeth Thorsen er prest og forfatter. Hun har tjue år i Oslo domkirke bak seg, men har også jobbet som gateprest i København, som sykehjemsprest, døveprest og dialogprest. For tiden tjenestegjør hun i Kirkens Bymisjon.



SOLVEIG FISKE vil trekke linjene fra før opprettelsen av Vake til den tematikken årets NovemberKonferanse har på kultur som fører til krenkelser.

Solveig Fiske, biskop em har vært menighetsprest, personalsjef og biskop i Den norske kirke. Hun har tidligere vært styreleder i Vake kirkelig ressurscenter i 12 år. Hun er nå knyttet til Vake som prest ved middagsbønn mm. Solveig Fiske er tydelig på at kirken må bruke sin stemme og posisjon til å se den enkelte – og bekrefte deres verd. En av kirkens viktigste oppgaver er å peke på at urett angår oss alle og at i håpets navn skal vi sette søkelyset på det uløselige og konfliktfylte, ikke feie det bort, men anerkjenne smerten i det.

Vi møtes TORSDAG 21. NOVEMBER KL. 09.30—17.00

Frelsesarmeen, Komm. TI Øgrims plass 4, Oslo

Deltakelse kr. 1500 inkl. lunsj.

Deltakere i Vakes samtaletilbud får svært god rabatt, ta kontakt med oss for mer informasjon.

Lenke til påmelding: [Påmelding NoKo 2024](#) Eller med QR-kode:

